ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

22 октября 2014 года  № 10/35

г. Екатеринбург

Об организации работы Чкаловской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга по приему предложений

по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов

участковых избирательных комиссий, сформированный

на территории Чкаловского района муниципального образования

«город Екатеринбург»

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 25 Избирательного

кодекса Свердловской области, постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О

порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых

комиссий» (в редакции постановлений Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 16.01.2013 №  156/1173-6, от 26.03.2014

№ 223/1436-6), постановлением Избирательной комиссии Свердловской

области от 16 октября 2014 года № 23/98 «О сборе предложений для

дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных

комиссий, сформированный на территории отдельных муниципальных

2

образований (части территории муниципальных образований) в

Свердловской области» Чкаловская районная территориальная избирательная

комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА:

1. Установить, что прием предложений по кандидатурам для

дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных

комиссий избирательных участков с № 1699 по № 1777, с № 1780 по № 1787,

№ 2408, № 2627 и № 2628 от субъектов выдвижения осуществляется до 18.00

час. 20 ноября 2014 года в Чкаловской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга по адресу: ул. 8 Марта, 177,

каб.101, с 09.30 час. до 17.30 час. по рабочим дням (перерыв с 13.00 час. до

14.00 час.)

2. Утвердить состав Рабочей группы по приему и проверке документов

по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов

участковых избирательных комиссий, сформированный на территории

Чкаловского района муниципального образования «город Екатеринбург»

(прилагается).

3. Рабочей группе при осуществлении своей деятельности

руководствоваться требованиями Избирательного кодекса Свердловской

области, Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года

№ 152/1137-6 (в редакции постановлений Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 16.01.2013 №  156/1173-6, от 26.03.2014

№ 223/1436-6), настоящим решением комиссии.

4. Руководителю Рабочей группы Осиповой О.П. по результатам

рассмотрения поступивших документов подготовить проект решения

комиссии о предложении кандидатур для дополнительного зачисления в

резерв составов участковых избирательных комиссий Чкаловского района.

3

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, опубликовать на сайте Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в сети

Интернет.

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии Фролову В.П.

Председатель

Чкаловской районной

территориальной избирательной

комиссии

В.П. Фролова

Секретарь

Чкаловской районной

территориальной избирательной

комиссии

Н.Ю. Романова

4

УТВЕРЖДЕН

решением Чкаловской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

от 22 октября 2014 года № 10/35

Состав Рабочей группы

по приему и проверке документов по кандидатурам

для дополнительного зачисления в резерв составов участковых

избирательных комиссий, сформированный на территории Чкаловского

района муниципального образования «город Екатеринбург»

Руководитель Рабочей группы:

1 Осипова

Ольга Петровна

Заместитель председателя Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии

города Екатеринбурга

Члены Рабочей группы:
2 Алексеева

Маргарита Ивановна

член Чкаловской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга

с правом решающего голоса

3 Перова

Людмила Петровна

член Чкаловской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга

с правом решающего голоса

4 Крюкова

Любовь Александровна

системный администратор ГАС «Выборы»